駒ヶ根市区長会
令和７年１０月２０日１６時から

マルトシ東伊那店（旧ＪＡ東伊那支所）２階会議室
１　開　　会

２　あいさつ
３　会議・連絡事項
　（１）依頼事項等

	議　　題
	担当課

	１
	冬期間の道路管理について
	建設課

	２
	要配慮者の除雪支援について
	福祉課

	３
	避難行動要支援者の「個別避難計画」作成について
	福祉課

	４
	駒ヶ根消防水利台帳のデジタル化について（報告）
	危機管理課

	その他
①区長会要望事項について
②かほく市への視察研修について
③その他
	総務課

４　今後の日程について
・かほく市視察研修　　１１月６日（木）～１１月７日（金）
・１２月区長会　　　　１１月２６日（水）
・最終区長会　　　　　令和８年１月３０日（金）
５　閉　　会
会議終了後懇親会（１７時３０分～）
出席者：市長、中沢支所長、東伊那支所長、事務局（総務課長、室長）